vel officium in eius territorio habeant, eius clero addicantur; ceteri clerici, 

Serninariique tirones, ei Ecclesiae in qua legitime degant. Acta et docu

menta quae novam Praelaturam, cives,clerum respiciant, ad eius Curiam 

cito mittantur, atque in eius tabulario religiose serventur. Ceterum, haec 

quae mandavimus venerabilis Prater Vido Dei Mestri exsequi curabit, 

vel ille quem ipse delegaverit. Ee vero acta, documenta exarentur, eaque 

sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Episcopis quam primum 

mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis 

Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo huius 

Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, 

quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque 

ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri sep

timo. 
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I Y 

BENARES-GORAKHPUR 
(BANARENSIS) 

Apostolica Praefectura de Benares-Gorakhpur ad dioecesium ordinem 

redigitur, « Banarensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae universo hominum coetui singulae familiae, eadem cunctae Ec

clesiae praestant dioeceses, e quibus, ex eorum scilicet episcopis, pretiosa 

supernae vitae dona atque instituta in christifideles dimanant. Laeto igi

tur animo id accepimus quod Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli

zatione seu de Propaganda Fide, post auditum venerabilem fratrem Ma

riam Iosephum Lemieux, Archiepiscopum titulo Salditanum et Aposto

licum in India Pro-Nuntium, faciendum censuit, idest ut Apostolica Prae

fectura de Benares-Gorakhpur in dioecesium ordinem redigeretur; quod 

profecto ad christianae vitae incrementum in illis regionibus haud parum 

prodesse confidimus. De suprema ideo atque apostolica Nostra potestate 

ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Apostolicam Praefecturam 

de Benares-Gorakhpur ad gradum dioecesis tollimus, Banarensis nomine. 

Condita Sedes eiusque sacer Praesul Agraensi metropolitanae Ecclesiae 

eiusque Antistiti erunt obnoxii tamquam suffraganei; caput dioecesis 

urbs Bañaras erit, in qua Episcopus cathedram figet sui magisterii, in 

templo videlicet Nostrae Dominae Eeginae Mundi dicato, quod ad digni

tatem aedis cathedralis attollimus, cum iuribus et honoribus debitis. In

dulgemus autem ut, ob locorum huiusque temporis adiuncta, pro cano

nicorum Capitulo, consultores dioecesani ad normam iuris eligantur, qui 

Episcopo consilio et ope assint. Ceterum has litteras venerabilis Frater 

Maria Iosephus Lemieux quem diximus, fieri studebit, sive per se ipse, 

sive per alium, quem existimaverit, factis ad rem necessariis facultatibus. 

Ee vero acta, idem documenta exarari faciet, quorum sincera exempla ad 

Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
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religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun

tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exa

ratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti si

mulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino ha

benda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto mensis iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVI, n. 22. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET BAVARICAM CIVITATEM 

ACCORDO 

fra la Santa Sede e lo Stato Bava

rese circa il Dipartimento di Teo

logia cattolica dell'Università di An

gusta. 

F R A L A SANTA S E D E , 

rappresentata dal suo Plenipotenzia

rio, Mons. Dr. Corrado Bafìle, Arci

vescovo titolare di Antiochia di Pi-

sidia, Nunzio Apostolico in Ger